拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、2017年4月23日(日)開催 B.LEAGUE第29節大阪硝子工業会Presents vs琉球ゴールデンキングス戦GAME2
＠府民共済SUPERアリーナに、佐々木 クリス氏の来場が決定いたしました。
 報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。
                                                                        敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

2017-016
20１7年4月19日

報道関係・スポーツ担当記者各位

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com

記
ー開催概要ー

2017年4月23日(日)開催 大阪硝子工業会Presents大阪エヴェッサvs琉球ゴールデンキングス戦

佐々木 クリス氏来場のお知らせ

1/1

□出演者

 佐々木 クリス氏

 バスケットボール解説者・NBAアナリスト。
 ニューヨークで生まれ東京都日野市で育つ。
 元ｂｊリーグ千葉ジェッツ、東京サンレーヴスのプロバスケットボールプレイヤー。
 現在は、NHK-BS、NHKローカル各局で、Bリーグ特番や中継のリポーター、解説を務める。
 またWOWOWではNBAアナリストとして長年、中継の解説や同時通訳に携わる。
 データ分析を駆使しての解説で、新しいバスケット観戦の魅力をファンに提供している。

□開催日程
 B.LEAGUE第29節GAME2
  2017年4月23日(日)14:00ティップオフ
 大阪エヴェッサvs琉球ゴールデンキングス＠府民共済SUPERアリーナ

□登場時間
 ハーフタイム

 当日の前半のゲーム内容やB１リーグ戦終盤にかけて混戦の西地区を中心に、
 DJたつをと解説をします。
 さらに、大阪硝子工業会Presents来場者参加型アトラクションにも参加いただき、アトラクションのコツなどをアドバイスいただきます。

※登場時間は予定となっております。
 変更がある場合につきましては、大阪エヴェッサ公式WEBサイトおよび当日報道資料にて、お知らせいたします。

□佐々木 クリス氏Twitterアカウントにて大阪のホームゲーム情報などを配信
 佐々木 クリス氏Twitterアカウント(＠chrisnewtokyo)にて、大阪のホームゲームの演出や試合の様子などを配信

□取材申請について
①Bリーグへご媒体申請 ※申請済のメディアの方は、各試合ごとの取材申請手続きとなる②からの手順となります。
②Bリーグからの申請承認後、配布されたID・PASSWORDでmediaroom(https://mediaroom.tokyo/)から申請
  2017年4月22日(土)17:00ティップオフ※受付期間2017年4月14日(金)～4月21日(金)12:00
   https://mediaroom.tokyo/e/OSAKA EVESSA/1073
  2017年4月23日(日)14:00ティップオフ※受付期間2017年4月14日(金)～4月22日(土)12:00
    https://mediaroom.tokyo/e/OSAKA EVESSA/1074
  ※期日後のご申請につきましては、広報担当：宮本へお電話の上、メールにて申請必要事項をお送りください。

  ※詳細は、B.LEAGUEもしくは大阪エヴェッサ経由で配信されております「B.LEAGUE MEDIA GUIDE」をご確認ください。

https://mediaroom.tokyo/e/OSAKA EVESSA/1073
https://mediaroom.tokyo/e/OSAKA EVESSA/1074